



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 90 (21.242)

8 may 2015-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Mayın 7-də Bakıda Mühəribə, Əmək və Silahlı Qüvvələr Veteranları Təşkilatının yeni inzibati binasının açılışı olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva yeni inzibati binanın açılışında iştirak ediblər.

Dövlətimizin başçısı inzibati binanın rəmzi açılışını bildiren lenti kəsdi.

Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva Böyük Vətən müharibəsində qələbənin 70 illiyi münasibətilə veteranları təbrik etdilər, ən xoş arzularını bildirdilər və onların ürək sözlərini dinlədilər.

Veteranlar ulu öndər Heydər Əliyev ilə görüşlərini dərin ehtiram hissi ilə xatırladılar.

Sonra Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva Mühəribə, Əmək və Silahlı Qüvvələr Veteranları Təşkilatının yeni inzibati binası ilə tanış oldular.

Bina ilə tanışlıqdan sonra Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva veteranlar ilə görüşdülər.

Dövlətimizin başçısı görüşdə çıxış etdi.

Sonda xatirə şəkləri çəkdirildi.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində təqdimat mərasimi olmuşdur



Mayın 7-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində Azərbaycan Respublikasının 3-cü dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeninin, "Vətən uğrunda", "Hərbi xidmətlərə görə", "Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə" və "Tərəqqi" medallarının, "Vergi orqanlarında xidmətdə fərqlənməyə görə" 1-ci, 2-ci və 3-cü dərəcəli medallarının, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatlarının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adlarının təqdimat mərasimi keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov təltif olunanları

təbrik edərək demişdir: "Bu gün sizin həyatınızda əlamətdar gündür. Dövlətimizin ali mükafatlarına layiq görülməyiniz ölkəmizdə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi siyasi xəttinin uğurla davam etdirilməsinin nəticəsi, dahi şəxsiyyətin ideyalarına sədaqətin bəhrəsidir".

Ali Məclisin Sədri ulu öndərin yolunun davam etdirilməsi sahəsindəki səmərəli fəaliyyətlərinə görə təltif olunanlara təşəkkürünü bildirmiş, onlara gələcək işlərində uğurlar arzulamışdır.

Sonra Ali Məclisin Sədri orden və medalların, Naxçıvan Muxtar Respublikasının



fəxri adlarının döş nişanlarını və vəsiqələrini, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatlarını təqdim etmişdir.

Təltif olunanlardan Zaur Bağırov, Əli Mahmudov, Naib İbrahimov, Yaşar Vəliyev, Beytulla Fərəcov, Nağdəli Babayev, Asaf Məmmədov, Abbas Bağırov, Musa Əzizov, Səməd Canbaxşiyev və Əfsər Novruzov minnətdarlıq edərək demişlər ki, ölkəmizdə, o cümlədən muxtar respublikada bütün sahələrdə dinamik inkişaf təmin edilmişdir. Azərbaycanda sabitlik, davamlı sosial-iqtisadi inkişaf, xalq-dövlət birliyi vardır. Aparılan genişmiqyaslı tikinti-quruculuq iş-

ləri, ölkəmizin inkişafına və əhalinin rahat yaşayışına xidmət edən kompleks tədbirlər hər bir sakini sevindirir, onları doğma torpağa daha sıx tellərlə bağlayır. Bu inkişafda pay sahibi olmaq isə iqiqat qürur və fəxrdir.

Təltif olunanlar dövlətimizin ali mükafatlarına layiq görülmələrini ölkəmizdə insan əməyinə verilən qiymətin daha bir ifadəsi kimi dəyərləndirmiş, bundan sonrakı fəaliyyətlərində də ulu öndərin siyasi xəttinə sadıq qalacaqlarını bildirmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Milli istiqlalın banisi

Naxçıvan Dövlət Universitetində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 92-ci ildönümünü münasibətilə keçirilən ənənəvi silsilə tədbirlər "Heydər Əliyev – 92: milli istiqlalın ümid və güvənc yeri" adlı elmi-praktik konfransla yekunlaşıb. Əvvəlcə ümummilli liderə həsr olunmuş, universitetin müəllim və tələbələrindən ibarət rəsm sərəgisinə baxış olub.

Konfrans giriş sözü ilə universitetin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov açdı. Bildirilib ki, ulu öndər Heydər Əliyev bütün həyatını, siyasi fəaliyyətini xalqın firavan gələcəyinə həsr edib. Məhz onun müdrik, uzaqgörən siyasəti nəticəsində totalitar sovet rejimi dövründə Azərbaycanın gələcək müstəqilliyi üçün siyasi-iqtisadi zəmin yaradılıb. XX əsrin sonlarında isə ulu öndərin liderlik missiyası sayəsində Azərbaycan xarici geosiyasi müdaxilələrdən, daxili münafişə və parçalanmalardan xilas olub. Azərbaycan öz müstəqilliyini qoruyub saxlayıb, dünyada tanınıb, inkişaf edib, çiçəklənib.

Yeni Azərbaycan Partiyası universitet şəhərciyi ərazi ilk təşkilatının sədri, pedaqogika üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Kamal Camalov "Dahi rəhbər Heydər Əliyev Azərbaycançılıq məfkurəsinin

himayədarıdır" mövzusunda maruzə edərək ümummilli liderin yüksək milli mənaəviyyət uğrunda mübarizəsindən, mental dəyərlərin yaşadılmasındakı rolundan danışdı. Qeyd olunub ki, Azərbaycançılıq məfkurəsinin yaradıcısı olan dahi rəhbərin Vətən sevgisi gələcək nəsillər üçün əsl vətənpərvərlik örnəyidir. Elm və təhsil, ədəbiyyat və incəsənət, bir sözlə, mənaəviyyətimizin bütün sahələri ulu öndərimizin çox dəyərli ideyalarından bəhrələnib. Milyonlarla insanı böyük ideyalar ətrafında birləşdirən ümummilli lider Heydər Əliyevin müqəddəs məramı vahid, müstəqil, inkişaf etmiş Azərbaycan olub!

Konfransda Yeni Azərbaycan Partiyasına üzv qəbul olunmuş bir qrup tələbəyə üzvlük vəsiqələri təqdim edildi.

Ümummilli lider haqqında sənədli filmin nümayişindən sonra İncəsənət fakültəsinin hazırladığı konsert proqramı təqdim edildi. Xalq çalğı alətləri ansamblının müşayiəti ilə universitetin müəllimi Zeynəb Yusifovanın, tələbələrindən Məhərrəm Quliyevin, Pünhanə Nəcəflinin, Bəhrüz Quliyevin və universitetin vokal qrupunun ifa etdikləri mahnılar, Çinarə Bədəlovanın və "Yallı" qrupunun rəqsləri, ümummilli liderə həsr olunmuş şeirlərin bədii qiraəti alqışlarla qarşılandı.

Dünən Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda "Heydər Əliyev lektoriyası"nın növbəti məşğələsi keçirilib.

"Heydər Əliyev lektoriyası"nın növbəti məşğələsi keçirilib

"Heydər Əliyev və Azərbaycanda müstəqil dövlət quruculuğu" mövzusunda keçirilən məşğələni institutun tədris işləri üzrə prorektoru, professor Akif İmanlı açaraq ulu öndərimizin Azərbaycanın müstəqilliyi naminə gördüyü işlərdən, misilsiz xidmətlərindən danışdı. Qeyd edildi ki, çoxəsrlik dövlətçilik ənənələrinə malik olan xalqımızın tarixində ümummilli liderimizin şəxsiyyəti, Onun siyasi və idarəçilik fəaliyyəti müstəsna yer tutur. Xalqımız tarixboyu arzulanacağı milli dövlətçilik amallarını məhz ulu öndərimiz sayəsində gerçəkləşdirərək dayanıqlı müstəqil Azərbaycan dövlətini qura bilib. Müasir Azərbaycan tarixinin 30 ildən artıq bir dövründə respublikamıza rəhbərlik etmiş dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev dövlətçilik salnaməsində elə bir irs yaradıb ki, onun öyrənilməsinə, təbliğinə və tətbiqinə hələ uzun illər böyük ehtiyac olacaq və bu irs heç zaman tükənməyəcək.

Tədbirdə institutun dosenti Ələkbər Cabbarlı "Heydər Əliyev və Azərbaycanda müstəqil dövlət quruculuğu" mövzusunda maruzə edərək bildirib ki, XX əsrin sonlarında ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı milli dövlətçilik dahi rəhbərin biza bəxş etdiyi milli sərəvədir və onun dəyərini dərk etməliyik. Həm Azərbaycan tarixində, həm də xalqın yaddaşında görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev müstəqil və suveren dövlətin simvolu, xarizmatik

siyasət dahisi, cəsur insan və ən böyük vətəndaş kimi qalıb və qalacaq. O, Azərbaycanın ən yeni tarixində bütöv bir epoxanı özündə təcəssüm et-



dirən, müstəqil dövlətin siyasi, iqtisadi, hüquqi, sosial-mədəni, elmi əsaslarını yaradan, onların ardıcıl inkişafını təmin edən siyasi kursun və milli inkişaf strategiyasının müəllifidir. Bu gün ölkəmiz haqqında danışanda fəxr edə biləcəyimiz, qürurla öyünəcəyimiz çox uğurlarımız var. Onların istisna olmadan hamısı ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Müstəqil Azərbaycanda elə bir sahə yoxdur ki, onun inkişafında dahi rəhbərimizin zəhməti olmasın. Ulu öndərimiz dövlət müstəqilliyimizi əbədi və dönməz etdi, ölkəmizə sabitlik, sülh və əmin-amanlıq, siyasi islahatlar, demokratiyə, iqtisadi yüksəliş, sosial inkişaf gətirdi; atəşkəsə nail oldu, ordu yaratdı, iqtisadiyyatı dirçəltdi, Azərbaycanı tənəzzül etmiş dövlətdən inkişaf edən ölkəyə çevirdi.

Xəbərlər şöbəsi

